

2年市長提出第128号議案

令和2年度

瀬戸市水道事業会計補正予算

(第2号)

令和2年度瀬戸市水道事業会計補正予算（第2号）

第1条 令和2年度瀬戸市水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

第2条 令和2年度瀬戸市水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条中「1,325,343千円」を「1,324,676千円」に改める。

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収	入	
第1款 水道事業収益	3,057,131 千円	14,363 千円	3,071,494 千円
第1項 営業収益	2,698,924 千円	14,363 千円	2,713,287 千円
	支	出	
第1款 水道事業費用	2,706,562 千円	6,284 千円	2,712,846 千円
第1項 営業費用	2,614,728 千円	6,252 千円	2,620,980 千円
第2項 営業外費用	88,830 千円	32 千円	88,862 千円

第4条 予算第4条本文括弧中「1,033,315千円」を「1,032,648千円」に、「72,653千円」を「72,666千円」に、「899,062千円」を「898,382千円」に改め、資本的支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	支	出	
第1款 資本的支出	1,507,334 千円	△ 667 千円	1,506,667 千円
第1項 建設改良費	1,325,343 千円	△ 667 千円	1,324,676 千円

第5条 予算第8条中「277,636千円」を「283,280千円」に改める。

令和2年11月30日提出

瀬戸市長 伊藤保徳